
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про надання дозволу на розробку  

проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки 

 

 

Розглянувши звернення Кривіцького Руслана Володимировича, інші 

подані матеріали та керуючись ст. ст. 118, 123 Земельного кодексу України, 

п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати Кривіцькому Руслану Володимировичу дозвіл на розробку, з 

урахуванням вимог державних стандартів, норм і правил у сфері землеустрою, 

проекту землеустрою щодо відведення із земель сільськогосподарського 

призначення, які не надані у власність та користування (запасу), розташованої 

по пров. 2 Меджибіжський, 7 земельної ділянки орієнтовною площею 

1000 м.кв. для ведення індивідуального садівництва з подальшим наданням її у 

власність (користування). 

 

2. Кривіцькому Руслану Володимировичу впродовж одного року з дати 

прийняття даного рішення замовити та подати на затвердження проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

 

3. У разі невиконання п. 2 дане рішення втрачає чинність. 

 

 

Міський голова                                    підпис                                       М. Мельничук 

 

05 вересня 2018 року  Старокостянтинів   № 19 п.39/30/VII 

 


